
Jana H. (jaajule) ID 271401 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  díky za zájem o mé nabídky. Nabízím oblečení po mém synovi - už je to doprodej - jde o mix věciček od narození až do
velikosti 110 (+postupně doplňuji větší). Zejména u malých velikostí je třeba oblečení vyprat (leželo 5 a více let let ve
skříni:-)).

  Zahájila jsem i prodej věciček po dceři - jde o nejmenší velikosti, postupně (jak bude růst), budu vkládat další nabídky. Jde z
velké části o značkové pěkné oblečení.

  AKTUÁLNĚ PLATÍ NA VŠECHNO DĚTSKÉ OBLEČENÍ AKCE "4+1 ZDARMA". POKUD NAKOUPÍTE 5 KOUSKŮ DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Z MÝCH ALB, NEJLEVNĚJŠÍ KOUSEK MÁTE ZADARMO!!!!

  Cena dopravy (pokud není uvedeno jinak) za jednu až max 4 položky je 50Kč (doporučená zásilka do 5 cm šíře). Při koupi
většího množství věcí Vám poštovné sdělím emailem.

  Vzhledem k opětovnému zdražení poštovného Českou poštou Vám na Vaši žádost (a na Vaše riziko) pošlu balíček i obyčejně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

